



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐพ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ถนนสายบ้านล่าง-เนินตาพูน (แยกบ้านนายแกละ เพิ่มผล) หมู่ที่ ๒ ตำบลพานทองเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายบุญยัง ไพรวัลย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ถนนสายบ้านล่าง - เนินตาพน
(แยกบ้านนายแกละ เพิ่มผล) หมู่ที่ ๒ ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนน

2. คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ถนนสายบ้านล่าง - เนินตาพน (แยกบ้านนายแกละ เพิ่มผล) หมู่ที่ ๒ ตำบลพานทอง หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ / องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,243,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 3.50 ม. ยาว 194 ม. หนา 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 679 ตร.ม.
พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.60 ม. ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 194 ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 มิ.ย. 2567 เป็นเงิน 1,289,370.76 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายทวีตพงษ์ สารีศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

7.2 นัธวัฒน์ แถวโสภาก กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 สมเจริญ สามารถ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

สมเจริญ สามารถ

18 มิถุนายน 2567 09:23:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คลส. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. ถนนสายบ้านล่าง - เนินตาพูน (แยกบ้านนายแก่ละ เพิ่มผล) หมู่ที่ ๒ ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ตร.ม.	6.000	70.52	423.12	1.3642	96.20	577.22
2	1.1.1.2 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.60 ม.)	เมตร	3.000	69.28	207.84	1.3642	94.51	283.53
3	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1.000	21.84	21.84	1.3642	29.79	29.79
4	3.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	850.000	226.60	192,610.00	1.3642	309.12	262,758.56

สมเจษฎ์ สามารถ

18 มิถุนายน 2567 09:23:38

พระบาทสมเด็จพระปกเกล้าเจ้าอยู่หัว รัชกาลที่ ๗ แห่งราชวงศ์จักรี ทรงมีพระบรมราชโองการโปรดเกล้าฯ ให้ตราพระราชบัญญัติขึ้นไว้โดยคำแนะนำและยินยอมของรัฐสภา ดังต่อไปนี้

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางโครงสร้างถนน คลส. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. ถนนสายบ้านล่าง - เนินตาพูน (แยกบ้านนายนกละ เข้มผล) หมู่ที่ ๒ ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองของคณะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองของคณะ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	32,800	607.01	19,909.92	1.3642	828.08	27,161.11
5	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.1	ตร.ม.	662,000	463.25	306,671.50	1.3642	631.96	418,361.26
6	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ...15...ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	5.2 รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	136,500	113.08	15,435.42	1.3642	154.26	21,056.99
	6. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
7	6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)							

ផលទ្រព្យ សាធារណៈ

18 มิถุนายน 2567 09:23:38

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศราคาจากก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ถนนสายบ้านล่าง - เนินตาพูน (แยกบ้านนายนกละ เหมผล) หมู่ที่ ๒ ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding)	องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะชะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะชะ

18 มิถุนายน 2567 09:23:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ถนนสายบ้านกลาง - เนินตาพูน (แยกบ้านนายและ เพิ่มผล) หมู่ที่ ๒ ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองกองพะชะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองกองพะชะ

กพ.

(นัธวัชณ์ แฉวโลสภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชวัตพงษ์ สารีศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมเจษฎ์ สามีภณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง